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سال بیست ویکم      شماره   ۴۸۴۶ جهانجهان
گزارش

چین در پی افزایش 
نفوذ در خاورمیانه

پکــن در راســتای افزایــش نفــوذ در 
خاورمیانه، به تازگی میزبان نشست رهبران 
عرب بود. در نشســت روز پنجشــنبه، شی 
جین پینگ بار دیگر خواســته خود مبنی بر 
تشکیل کشــور مستقل فلســطین را تکرار 
کــرد و وعده کمک ۶۹ میلیــون دلاری به 
غزه و سه میلیون دلار کمک به یک آژانس 
کمک رســانی ســازمان ملل را داد. کامیل 
لونز، سیاست مدار در شورای روابط خارجی 
اروپا، در تحلیل این اقدام چین کمونیستی، 
به خبرگزاری فرانســه گفت  پکن به جنگ 
اســرائیل و حماس به عنــوان یک فرصت 
طلایی نگاه می کند تــا از آن برای انتقاد از 
«استانداردهای دوگانه» غرب استفاده کند 
و نظــم جهانی مدنظر خود را در ســطح 
بین المللی مطرح کنــد. او ادامه داد: پکن 
وقتی درباره جنگ غزه صحبت می کند، به 
دنبال این اســت که بگوید این درگیری در 
اصــل میان غرب و جنــوب جهان (جهان 
ســوم) اســت، نه اینکه فقط به حماس و 

اسرائیل محدود باشد.

در  چیــن  کمونیســت  حــزب  رهبــر 
ســخنرانی خود در نشســت عــرب گفته 
اســت پکن همکاری اســتراتژیک خود با 
کشــورهای عربی در زمینه نفــت و گاز را 
بیشتر خواهد کرد و چین آماده همکاری با 
کشورهای عربی در زمینه تحقیق و توسعه 
فنــاوری جدید انــرژی و تولیــد تجهیزات 
اســت. تاکنون ۲۱ کشــور عربــی در پروژه 
کمربنــد و جاده با پکن قــرارداد همکاری 
امضا کرده اند. رسانه ها گزارش داده اند که 
رهبر حزب کمونیست چین خواستار پایان 
جنــگ در غزه و برگــزاری کنفرانس صلح 
در خاورمیانه شــده اســت. ناظــران چین 
معتقدنــد  حزب کمونیســت چین هر چند 
در گفت وگوهایــش از صلح در خاورمیانه 
ســخن می گوید، امــا در عمل بــه دنبال 
برقراری صلــح در خاورمیانه و دیگر نقاط 
جهان نیست. استو سورک، تحلیلگر مسائل 
نظامی، درباره خاورمیانه در یادداشتی که 
برای اپک تایمز نوشــته تأکیــد می کند که 
چین کمونیست به حماس همواره کمک 
کرده و شــریک اقدامات این گروه اســت. 
نیوزویک در ماه ژانویه امســال گزارش داد 
که نیروهای ارتش اســرائیل بــه انباری از 
تجهیزات ســاخت چین در غزه دست پیدا 
کرده اند که اقلامی مانند فشــنگ، دوربین 
تفنگ هــای ام۱۶، نارنجک انــداز خودکار و 
ارتباطی را شــامل می شد.  دســتگاه های 
 بعــد از ایــن گــزارش، مقام های رســمی 
هیچ گونــه موضع گیری در قبال اســتفاده 
حماس از سلاح های چینی نکردند. اندرو 
اســکوبل، کارشناس سیاسی، در یادداشتی 
برای انســتیتوی آمریکایی مطالعات صلح 
نوشته اســت که پکن هرگز کمک مؤثری 
برای تحقق صلح در خاورمیانه و تســهیل 
گفت وگوها با هــدف تعلیق خصومت در 
غزه نخواهد کرد، بــه دلیل اینکه مقامات 
حزب کمونیســت چین، از ریســک پذیری 
می ترســند و نفوذ کافی هم در خاورمیانه 
ندارند و از نظر قدرت ریســک و نفوذ قابل 
مقایســه با طرف آمریکایی نیستند؛ با  این  
حال پکــن تلاش می کنــد با اســتفاده از 
لفاظی هــای سیاســی و صــدور بیانیه ها، 
وجهه خوبــی از خــودش در منظر افکار 
عمومی چین، جهان عرب و جنوب جهانی 

به نمایش بگذارد.

صدور حکم دادگاه نیویورک علیه دونالد ترامپ، رئیس  جمهور 
سابق آمریکا که باعث شــد او به اولین رئیس جمهور سابق تبدیل 
شود که رســما مجرم شناخته شده اســت، واکنش های متعددی 
داشــت. دونالد ترامــپ در ۳۴ مورد جعل ســوابق تجاری مجرم 
شناخته شده است. هیئت  منصفه ۱۲ نفره به اتفاق آرا، رأی خود را 
پس از کمتر از دو روز بررسی، ارائه کرد. با این نتیجه، دونالد ترامپ 
اولین رئیس  جمهور آمریکا می  شــود که در دادگاهی کیفری مجرم 
شناخته شده است. پس از اینکه هیئت  منصفه در منهتن نیویورک 
ترامپ را به دلیل جعل ســوابق تجاری مجرم شناخت، پاسخ داد 
و گفت که این «ننگ  آور» و «متقلبانه» اســت. رئیس جمهور سابق 
پس از خروج از دادگاه به خبرنگاران گفت  این امر ظاهرا به دستور 
کاخ سفید انجام شده است. او با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا در چند ماه آینده، گفت : «حکم واقعی پنجم نوامبر از سوی 
مردم ارائه خواهد شــد» و افزود که این امــر از روز اول تقلبی بود. 
رئیس جمهور سابق آمریکا به خبرنگاران گفت  کار اشتباهی انجام 
نداده  و بی  گناه است. او افزود: «به مبارزه ادامه خواهیم داد. تا آخر 
می  جنگیم و پیروز می  شویم». ترامپ افزود: «اشکال ندارد، من برای 
کشورمان مبارزه می  کنم، برای قانون اساسی    مان می  جنگم». یکی از 
وکلای ترامپ به سی ان ان گفت  تیم حقوقی درخواست تجدیدنظر 
ارائــه خواهد کرد و پرونده را در اختیــار دادگاه تجدیدنظر نیویورک 
قرار خواهــد داد. قاضی خوان مرچان  تاریخ صــدور حکم را برای 
۱۱ جــولای تعیین کرد؛ این تاریخ چهار روز قبل از کنوانســیون ملی 
جمهوری خواهان اســت که در آن رئیس  جمهور سابق آمریکا قرار 
است به  طور رســمی به عنوان نامزد حزب جمهوری  خواه معرفی 
شود. دونالد ترامپ با اینکه مجرم شناخته شده ، اما از نامزدی برای 
ریاست  جمهوری منع نشده اســت. پس از صدور حکم، تاد بلانچ، 
وکیــل دونالد ترامپ، از قاضی مرچان خواســته بود تا این حکم را 
نپذیرد و اســتدلال کرد کــه این حکم به شــهادت غیرقابل اعتماد 
شــاهد اصلی پرونده، مایکل کوهن که وکیل ســابق دونالد ترامپ 
است، اســتناد می  کند. قاضی مرچان ســریعا این درخواست را رد 
کرد. در پرونده این دادگاه، دادســتان ها مدعی بودند رئیس جمهور 
ســابق آمریکا به استورمی دنیلز، بازیگر فیلم های پورن، پول داده تا 
از افشاگری او درخصوص رابطه ادعایی آنها جلوگیری کند تا کارزار 
انتخاباتــی ۲۰۱۶ او لطمه نبیند. ترامپ اتهامات خانم دنیلز و خانم 
مــک دوگال را تکذیب و اعلام بی گناهی کرده اســت. ترامپ بارها 
ایــن پرونده جنایــی را آزار و اذیت سیاســی و مداخله در انتخابات 
خوانده بود. او هنوز با ســه محاکمه دیگر در واشــنگتن، جورجیا و 
فلوریدا به دلیل تلاش  هایش برای اعتراض به نتایج انتخابات ۲۰۲۰ 
و رسیدگی به اسناد طبقه  بندی شده مواجه است. ترامپ در هشتم 
می  در شبکه های اجتماعی توضیح داد که به دلیل دستور سکوت 
نمی تواند به «دروغ ها و اظهارات نادرســتی» که در طول محاکمه 
مطرح می شــوند، پاســخ دهد. ترامپ و وکلای او معتقدند دستور 

سکوت حق قانونی آزادی بیان او را نقض می کند.

حکم دادگاه
هیئت منصفه پــس از گذراندن یک دادگاه شــش هفته  ای که 
شــامل شــهادت اســتورمی دنیلز، بازیگر فیلم های پــورن، درباره 
رابطه  ای است که او می  گوید با دونالد ترامپ در سال ۲۰۰۶ داشته، 
ترامپ را به دلیل جعل اســناد تجاری مجرم شناخته است. ترامپ 
منکر این برخورد می  شود و اعتراف به بی  گناهی می  کند. این حکم 
پیش از انتخابات ریاســت جمهوری پنجم نوامبر، زمانی که ترامپ،  
نامزد احتمالی جمهوری  خواهان، تلاش می  کند کاخ سفید را از جو 
بایدن پس بگیرد، بی  ســابقه است. ترامپ تخلفات خود را رد کرده 
است و انتظار می  رود درخواست تجدید نظر کند. او با حداکثر چهار 

ســال حبس در هر مورد مواجه اســت؛ هر چند دیگرانی که به این 
جرم محکوم می  شــوند، اغلب مجازات کوتاه  تری از جمله جریمه 
نقدی یا مشــروط دریافت می  کنند. بر اساس قانون اساسی آمریکا، 
اگر ترامپ پیروز انتخابات ریاست جمهوری شود، حتی زندانی شدن، 
او را از مبارزات انتخاباتی یا تصدی پســت منع نمی  کند. آغاز بحث 
در دادگاه ترامپ از اواسط ماه آوریل آغاز شد و رئیس  جمهور سابق 
از آن زمان به مدت چهار روز در هفته در جلســات دادگاه شــرکت 
کرده اســت. او با حضور در رســانه ها و رسانه های اجتماعی گفته 
است  محاکمه نوعی مداخله در انتخابات است؛ زیرا او را از تبلیغات 
انتخاباتــی قبل از انتخابات ریاســت جمهوری منع کرده اســت. او 
همچنین مدعی شده است  حکم سکوت قاضی به ترامپ ناعادلانه 
بوده و مانع از پاسخ گویی به ادعاهای موجود در پرونده شده است.

آنچه در پیش است
اگر درخواست تجدیدنظر نتیجه بخش نباشد، ترامپ با مجازات 
زندان، عفو مشروط یا جریمه نقدی مواجه خواهد شد. تصمیم گیری 
درباره حکم نهایی برعهده قاضی پرونده، خوان مرچان، خواهد بود. 
آلوین براگ، دادستان منطقه ای منهتن، درباره اینکه دادستان ها به 
دنبال مجازات زندان هستند یا خیر، اظهار نظری نکرد. قاضی صبح 
روز ۱۱ جــولای را برای صدور حکم تعیین کــرده که چهار روز قبل 
از کنوانســیون ملی جمهوری خواهان اســت؛ کنوانسیونی که قرار 
اســت نام ترامپ را به  طور رســمی به عنوان نامــزد اصلی حزب 
جمهوری خــواه معرفی کند. ترامپ با وجود محکومیت در دادگاه، 

مشکلی برای نامزدی نخواهد داشت.

جرائم
این محاکمه شــش  هفته ای حول محور ۱۳۰ هزار دلاری انجام 
گرفــت که مایکل کوهــن، وکیل ســابق ترامپ، قبــل از انتخابات 
ریاست جمهوری سال ۲۰۱۶ به بازیگر فیلم های بزرگسال، استورمی 
دنیلز  بــا نام اصلی اســتفانی کلیفورد، پرداخت کــرده بود. آلوین 
براگ، دادستان منطقه ای منهتن، مدعی شد  کوهن از جانب ترامپ 
بــه خانم کلیفورد حق الســکوت داده تــا درباره رابطــه ادعایی با 
رئیس جمهور سابق آمریکا حرفی نزند که ترامپ آن را تکذیب کرده 
است. دادســتان منطقه ترامپ را متهم کرد که مبالغ پرداختی به 
کوهن را برای لاپوشــانی جرمی دیگر انجام داده که جعل ســوابق 
تجاری و نوعی جرم محســوب می شــود. دادستان ها مدعی شدند 
 جــرم ثانویــه او به قانون انتخابــات نیویورک مربوط می شــود که 
دسیســه چینی به روش های غیرقانونی برای تسهیل یا جلوگیری از 
انتخــاب افراد در مناصب دولتی را جــرم می داند. رفتار غیرقانونی 
مد نظر دادستان ها شامل نقض قانون کارزار انتخاباتی فدرال، جعل 
سوابق تجاری و نقض قوانین مالیاتی می شوند. قاضی مرچان گفته 
بود  اعضای هیئت منصفه مجبور نیستند بر سر «رفتار غیرقانونی» به 
اجماع برســند. ترامپ در جریان محاکمه بر بی گناهی خود از تمام 

موارد اتهامی تأکید کرد.

چه اتفاقی رخ خواهد داد؟
جرائمی کــه ترامپ به ارتکاب آنها محکوم شــده، جزء جرائم 
کلاس E محســوب می شــوند که طبق قوانین نیویورک، پایین ترین 
سطح جرم هستند. هر کلاســی حداکثر چهار سال حبس دارد، اما 
قانون ایالتی حداکثر مجازات ممکن را به ۲۰ سال محدود کرده است. 
ترامپ احتمالا در اســرع وقت برای محکومیت خود درخواســت 
تجدید نظر ثبت خواهد کرد. او برای این کار ۳۰ روز فرصت دارد. اما 
اگر شکست بخورد، سرنوشت او در دستان قاضی ای خواهد بود که 

پیش  تر او را فردی مغرض و فاسد خوانده بود.

رئیس جمهور سابق آمریکا در جریان محاکمه دو مرتبه با استناد 
به تضاد منافع خواستار استعفای قاضی مرچان شد. یکی از موارد 
ادعایی ترامپ ایــن بود که دختر قاضی مرچان، لورن مرچان، مدیر 
یک شرکت مشــاوره سیاسی اســت که به حضور کارزار انتخاباتی 
بایدن-هریس در فهرســت مشــتریان خود می بالد. قاضی مرچان 
همچنین به ترامپ دســتور داد کــه نباید درباره کارکنــان دادگاه، 
دادســتان ها، شــهود احتمالی، اعضای هیئت منصفــه و اعضای 
خانواده قاضی اظهار نظر کنــد. ترامپ در جریان محاکمه به دلیل 
نقض دستور سکوت، ۹ هزار دلار جریمه شد. بسیاری از کارشناسان 
حقوقی می گویند ترامپ حکم زندان نمی گیرد. براگ در سخنان خود 
درباره محکومیت ترامپ، در ۳۰ می  به این سؤال که آیا دادستان ها 
به دنبال مجازات زندان هستند یا خیر؟ پاسخ نداد. به غیر از زندان، 
عفو مشــروط یا حبس خانگی نیز جزء گزینه های احتمالی هستند. 
صدور حکم به صلاحدید قاضی مرچان بســتگی دارد که ســوابق 
کیفری ترامپ - او فاقد سابقه کیفری است- و عواملی مانند سوابق 
شخصی و خود جرم را در نظر خواهد گرفت. همچنین ممکن است 
 قاضــی اجازه دهد تا زمانی کــه دادگاه تجدید نظر ترامپ به نتیجه 
نرسیده اســت، اجرای حکم به تعویق بیفتد. رئیس جمهور سابق 
آمریکا در گفت و گو با خبرنگاران در بیرون از دادگاه، ضمن «ننگین» 

خواندن محکومیت خود گفت از این تصمیم دلسرد نشده است.

نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری
ترامپ با وجود محکومیت می تواند کارزار خود را برای بازگشت 
به کاخ ســفید ادامــه دهد. هیچ بنــدی در قانون اساســی آمریکا 
وجود نــدارد که محکومــان را از نامزدی یا خدمــت در عالی ترین 
مناصــب آمریکا منع کند. چهار روز پس از صدور حکم، کمیته ملی 
جمهوری خواه قرار اســت نام ترامپ را به عنوان نامزد اصلی حزب 
معرفی کند. کنگره جمهوری خواهان از ۱۵ جولای آغاز می شود. تنها 
چیــزی که می تواند جلوی نامزدی فرد را بگیــرد - غیر از اینکه فرد 
متولد آمریکا نباشــد یا از والدین آمریکایی به دنیا نیامده باشد، کمتر 
از ۳۵ ســال داشته باشد و مدت زمان شهروندی او در آمریکا کمتر از 
۱۴ ســال باشد- این است که سنا تصمیم بگیرد او را کنار بگذارد. اما 
صدور چنین رأیی که مستلزم تأیید اکثریت است، زمانی رخ می دهد 
که فرد در محاکمه اســتیضاح مجرم شناخته شود؛ محکومیتی که 
تأیید آن به رأی دوسوم نمایندگان بستگی دارد. رسیدگی به این مسئله 
در مجلس انجــام می گیرد. ترامپ علاوه  بــر محکومیت نیویورک 
همچنان درگیر دو پرونده فدرال است که یکی از آنها توسط بازپرس 
ویژه، جک اسمیت  و دیگری توسط دادستان منطقه ای فولتون، فانی 
ویلیــس، در رابطه بــا انتخابات ۲۰۲۰ در جورجیا بــه جریان افتاده 
است. مشکلات حقوقی فزاینده ترامپ مسیر انتخاباتی او را ناهموار 
کرده اند. با برگزاری اولین مناظره ریاست جمهوری در ۲۷ ژوئن، نامزد 
احتمالــی حزب جمهوری خواه بدون تردید ترجیح می دهد  به  جای 
مبــارزه برای آزادی خود، برای پیروزی در انتخابات بجنگد. حتی اگر 
ترامپ قبل از انتخابات به زندان محکوم شود، در صورت پیروزی در 
انتخابات همچنان می تواند به عنوان فرمانده کل قوا خدمت کند. او 
همچنان می تواند دســتور اقدامات نظامی را صادر کند، لوایح را به 
امضا برســاند، در پرونده های فدرال از اختیار عفو استفاده کند، پای 
بیانیه ها را امضا کند و تمام مسئولیت های رئیس جمهور را برعهده 
بگیرد. اینکه دفتر ریاست جمهوری در بازداشتگاه یا زندان چه شکلی 
خواهد داشت، موضوع دیگری است، اما او مانند هر رئیس جمهور 
دیگری از حفاظت ســرویس مخفی برخوردار خواهد بود. او حتی 
به عنوان رئیس جمهور ســابق کشور نیز از حفاظت سرویس مخفی 
برخوردار است، مگر اینکه خودش با آن مخالفت کند که با توجه به 

تهدیداتی که علیه او وجود دارد، بسیار بعید است.

رئیس جمهور سابق آمریکا در تمام ۳۴ مورد اتهامی مجرم شناخته شد

عطش انتقام و عدالت
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۱۲۰۰ جاسوس حزب کمونیست چین در استرالیا فعالیت می کنند
کابوس استرالیا

یک جاســوس سابق حزب کمونیســت چین از تعداد جاسوسان چینی که 
به اعتقاد او هم اکنون در استرالیا هســتند، پرده برداشت. این جاسوس سابق 
حزب کمونیســت چین، معروف به «اریک»، در نشست دفاعی استرالیا اعلام 
کرد که دســت کم هــزارو ۲۰۰ مأمور مخفی حزب کمونیســت چین در داخل 
اســترالیا فعالیت دارند. افشــاگری تعجب آور او در نشســت دفاعی استرالیا 
در کانبــرا در حضور رهبران نظامی، ازجمله معاون نخســت وزیر و وزیر دفاع 
اســترالیا، ریچارد مارلز، انجام گرفت. این جاســوس ســابق از طریق مترجم 
خود به استرالیا هشــدار داد که روابط خود را با آمریکا تقویت کند، زیرا حزب 

کمونیست چین استرالیا را کشوری ضعیف می داند.
چنگ لی، مجری اســکای نیوز که نقش مترجــم هم زمان اریک را برعهده 
داشــت، گفت: «او می گوید تلاش حزب کمونیســت چین بــرای کنترل عقاید 
شــهروندان چینی تبار در عمل روی رأی آنها در کشورهای ثالث اثر می گذارد 
و سیاســت را تحت الشــعاع خــود قرار می دهد. این مســئله حقــوق مردم 
را در کشــورهای غربــی به حاشــیه می راند و این چیزی اســت کــه همه ما 

نگران آن هستیم».
پس از آنکه مترجم اصلی به دلیل نگرانی های امنیتی و افشــاگری های او 
از ترجمه صحبت های اریک خودداری کرد، خانم لی در نقش مترجم او ظاهر 
شــد. او پیش تر زندانی سیاسی حزب کمونیســت چین بود. اریک به استرالیا 
هشــدار داد که در صورت بروز درگیری نظامی- کــه احتمالا در آینده نزدیک 
رخ خواهــد داد- در رابطه با آمریکا اعلام بی طرفی نکند. خانم لی گفت: «او 
فکر می کند اگر اســترالیا کنار بکشــد و به آمریکا کمک نکند، کابوس استرالیا 

شروع خواهد شد».
اظهــارات اریک با اظهارات دیپلمات ســابق حزب کمونیســت چین، چن 
یونگلین، پس از پناهندگی در اســترالیا در سال ۲۰۰۵ همخوانی دارد. چن در 
اظهارنظری جنجالی گفته بود که حزب کمونیســت چین هزار جاســوس در 
سراسر اســترالیا دارد که بســیاری از آنها خبرچین های غیررسمی هستند که 
گاهــی اطلاعاتی را در اختیار پکن می گذارند. بــه گفته چن «مأموریت اصلی 
جاسوسان حزب کمونیســت چین نظارت بر فعالیت گروه های مخالف حزب 
کمونیســت چین و به ویژه فعالان دموکراسی خواه است». او افزود که جنبش 
معنــوی فالون گونگ با بیش از ۸۰۰ نام در لیســت ســیاه، جزء اهداف اصلی 
حزب محســوب می شــد. اپک تایمز در اوایل ماه جاری به نقل از اریک هشدار 
داد کــه پکن در سراســر جهان مأمورانــی دارد که بــه آزار و اذیت مخالفان 
می پردازند و ســعی می کنند آنها را به کشــور بازگردانند. اریک تصاویری را به 
اشــتراک گذاشت که نشان می داد «عوامل» حزب کمونیست قبل از جدایی او 
از حزب به او دســتورالعمل های گام به گام می دادند. او سال گذشته وضعیت 
خود را با مقامات اســترالیا در میان گذاشت و بعدتر به برنامه ای بی سی نیوز 
و فــور کرنز گفت که از ســال ۲۰۰۸ تــا ۲۰۲۳ در عملیات های مختلف حزب 
کمونیســت چین مشارکت داشــته اســت. او گفت: «مأموریت ها حول محور 
تجســس، ربایش و ساکت کردن چینی ها در سراســر جهان انجام می شدند». 
اریک بخش هایی را که در آنها کار می کرد به کا گ ب، اشــتازی یا گشتاپو تشبیه 
کرد و افزود که پس از بازداشت به دلیل فعالیت در جنبش دموکراسی خواهی 
به عنوان جاســوس بــه خدمت گرفته شــد. بــه او گفتند بیــن زندان رفتن و 
جاسوس شدن حق انتخاب دارد. او گفت: «مجبورم کردند برای آنها کار کنم... 

چاره ای نداشتم».

هشــدار اریک چند هفته پس از آن مطرح شــد که جنگنــده پکن بر فراز 
دریای زرد به ســمت هلیکوپتر نیروی دریایی اســترالیا آتش گشود. هلیکوپتر 
اســترالیایی در حال انجام مأموریت سازمان ملل برای اعمال تحریم های کره 
شــمالی بود. مایکل شوبریج، مدیر اندیشکده دفاعی مؤسسه تحلیل راهبردی 
استرالیا، گفت: «این حادثه آخرین مورد از مجموعه اقدامات ارتش چین برای 
به خطر انداختن عامدانه جان دیگران است». او گفت: «این یک الگوی رفتاری 
اســت که انجام آن صرفا از عالی ترین ســطوح پکن برمی آید و نشان می دهد 
که این اقدامات جزء سیاست های شی جین پینگ، رهبر حزب کمونیست چین، 
هستند. تظاهر به اینکه اقدامات خطرآفرین ارتش چین در قبال استرالیا و دیگر 
نظامیان به واسطه تصمیم لحظه ای یک خلبان یا فرمانده نیروی دریایی چین 

انجام می گیرند، دیگر خریدار ندارد».
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 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

واحد تهران جنوب ارسال نمایید.شمالی نبش خیابان آذرشهر - پلاک ۲۲۳ دانشگاه آزاد اسلامی جنوب به نشانی : تهران – خیابان کریمخان زند – خیابان ایرانشهر می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران  واحد تهران جنوب مفقود گردیده است.از یابنده تقاضا کارشناسی رشته مدیریت بیمه صادره از واحد دانشگاه آزاد اسلامی محسن به شماره شناسنامه ۱۰۷۸ صادره از تهران در مقطع مدرک فارغ التحصیلی   فرزند 

مدرک فارغ التحصیلی   فرزند 
محسن به شماره شناسنامه ۱۰۷۸ صادره از تهران در مقطع 

کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته مدیریت دولتی-مدیریت تحول 
صادره از واحد دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات مفقود 

گردیده است.از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات به نشانی : تهران – انتهای بلوار 

شهید ستاری میدان دانشگاه – بلوار شهدای حصارک -  دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات  ارسال نمایید.
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۲۱ب ۱۵۶ ایران ۷۵ به شماره موتور ۱۲۴۸۹۲۷۴۳۶۰ و 
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